
SUMMER CROSS COUNTRY 2017

CAMP.ITALIANO SKI ROLL  DISTANCE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 25 HA54Z PUNTEL Karin 2002 FVG UD58 US ALDO MORO 17'42.3 0.0

2 26 N04LW SENSOLI Emma 2002 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 17'48.5 6.2

3 37 N06FM CAMPIONE Silvia 2002 TN TN80 ALPINA CARANO 17'59.8 17.5

4 24 M041T OTTAVIANI Debora 2002 VE BL76 US VAL PADOLA 18'47.6 1'05.3

5 22 FAEFH VAGRETTI Gioia 2002 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 19'05.1 1'22.8

6 30 M08D0 SILVESTRI Veronica 2002 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 19'11.4 1'29.1

7 32 HALPM BELLINA Ennia 2002 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 19'16.3 1'34.0

8 20 M0F49 FINCO Matilde 2002 VE VI22 US ASIAGO SCI 19'18.0 1'35.7

9 33 P0PHR DE LORENZO TOBOLO Lucia 2002 VE BL76 US VAL PADOLA 21'39.3 3'57.0

10 27 M0C4C CESCO Rebecca 2002 VE BL76 US VAL PADOLA 22'12.6 4'30.3

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: LA GIURIA

03-09-2017  /  CARNIA ARENA PIANI DI LUZZA UD F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SUMMER CROSS COUNTRY 2017

CAMP.ITALIANO SKI ROLL  DISTANCE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 96 M0ET5 SARTORI Filippo 2002 VE VI51 GALLIO 22'17.3 0.0

2 93 HA1R3 GARTNER Andrea 2002 FVG UD27 2002 TARVISIO 22'19.6 2.3

3 118 N03D1 RODIGARI Mattia 2002 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 22'31.4 14.1

4 80 HAMRF CARLI Stefano 2002 VE VI57 2A ASIAGO 22'43.8 26.5

5 82 HAFVN NEGRIN Simone 2002 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 22'50.1 32.8

6 130 N069C SOLERO Lorenzo 2002 FVG UD03 ASD CAMOSCI 23'02.8 45.5

7 132 N03RL BARP Elia 2002 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 23'13.2 55.9

8 113 8402C PILLER COTTRER Fabio 2002 FVG UD03 ASD CAMOSCI 23'24.7 1'07.4

9 116 H02VC ACQUI Francesco 2002 CLS RM77 WINTER SPORT CL 23'36.0 1'18.7

10 125 N04MD LONGA Tommaso 2002 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 23'36.4 1'19.1

11 86 HA0TT FANTINI Gabriele 2002 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 23'45.8 1'28.5

12 133 LA2AF CENCINI Cristian 2002 FVG UD56 MONTE COGLIANS 23'47.3 1'30.0

13 120 R08TC RAISONI Silvano 2002 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 24'09.5 1'52.2

14 108 M0HAT BALTIERI Pietro 2002 VE VR57 BOSCO 24'19.8 2'02.5

15 121 L056L CAPELLI Leonardo 2002 AC BG55 13 CLUSONE 24'20.6 2'03.3

16 76 HA65V SEGALA Manuel 2002 VE VR57 BOSCO 24'28.1 2'10.8

17 115 HAE0M PUNTEL Christian 2002 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 24'33.6 2'16.3

18 91 P026X MARTINELLI Luciano 2002 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 24'48.7 2'31.4

19 134 HA65W LAVARINI Francesco 2002 VE VR57 BOSCO 25'06.6 2'49.3

20 85 M0787 BRANCALEONE Luca 2002 VE BL68 VAL BIOIS 25'17.6 3'00.3

21 129 M0F87 LONGHI Martino 2002 VE VI57 2A ASIAGO 25'19.1 3'01.8

22 98 M0EH9 SACCARDI Leonardo 2002 VE VR57 BOSCO 25'36.8 3'19.5

23 103 LAD4J SANSONI Federico 2002 VE VI51 GALLIO 25'40.9 3'23.6

24 104 N066T MOTTINI Tommaso 2002 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 26'21.6 4'04.3

25 99 HALP7 UNFER Simone 2002 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 26'27.3 4'10.0

26 114 HALPP BELLINA Thomas 2002 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 28'09.7 5'52.4

ISCRITTI ...... 26

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: LA GIURIA

03-09-2017  /  CARNIA ARENA PIANI DI LUZZA UD F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SUMMER CROSS COUNTRY 2017

CAMP.ITALIANO SKI ROLL  DISTANCE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: T_FXF013 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO DISTANCE GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI UD56 NOME SOCIETA' MONTE COGLIANS

TS03 CAI TRIESTE

LOCALITA' ARENA CARNIA UD DATA 3/ 9/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI RIPAMONTI M. 03K63 NOME PISTA PIANI DI LUZZA

ASS. DELEGATO FISI RAINER M. 12XWR LUNGHEZZA KM.5,00 (2 X 2,500)

DIRETTORE DI GARA ROMANIN M. 554R5 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI DUE

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 09.30

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 30' TECNICA GARA: TL

TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 94.02

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U18 FEM KM.5 (2x2,500)

1 10 EA1DC SORDELLO Elisa 160.84 2000 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 16'27.5 0.0 0.00 100

2 8 EAK6R OBALLA Serena 102.55 2000 FVG UD35 GS EDELWEISS 16'32.5 5.0 4.05 80

3 9 D01L3 MAJ Valentina 150.28 2000 AC BG57 SCHILPARIO 16'39.0 11.5 9.32 60

4 13 FA1JW CASSOL Federica 99.76 2000 VA AO31 SARRE 16'42.6 15.1 12.23 50

5 5 R0H2W FACEN Giulia 216.69 2000 VE BL51 POL SOVRAMONTE 16'48.2 20.7 16.77 45

6 3 EA2TV CESCO FABBRO Sara 226.78 2000 FVG UD03 ASD CAMOSCI 17'01.1 33.6 27.22 40

7 31 M0FH0 ARADO Selene 2001 FVG UD35 GS EDELWEISS 17'05.0 37.5 30.38 36

8 12 HAD9N MONSORNO Nicole 101.94 2000 TN GM04 GS FIAMMEGIALLE 17'14.8 47.3 38.32 32

9 36 P02AW LOSS Valentina 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD 17'17.6 50.1 40.59 29

10 46 EA0MF SALVAGNO Giorgia 2001 AOC CN04 VALLE PESIO 17'20.9 53.4 43.26 26

11 15 M078X KUEN Julia 175.99 2000 AA BZA7 ALV KRONSPUR 17'30.0 1'02.5 50.63 24

12 44 LACEY CENTAMORI Lara 2001 AC VB21 VALLE VIGEZZO 17'33.8 1'06.3 53.71 22

13 18 EACC1 BASTRENTAZ Beatrice 2001 VA AO30 MONT NERY 17'34.9 1'07.4 54.60 20

14 38 HAPFP COZZI Giulia 2001 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 17'40.1 1'12.6 58.82 18

15 25 HA54Z PUNTEL Karin 2002 FVG UD58 US ALDO MORO 17'42.3 1'14.8 60.60 16

16 35 FA8R5 TAZZIOLI Anna 2001 CAE MO03 OLIMPIC LAMA 17'43.7 1'16.2 61.73 15

17 26 N04LW SENSOLI Emma 2002 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 17'48.5 1'21.0 65.62 14

18 21 M08X6 NEGRINI Elisa 2001 AA BZ36 ASC SESVENNA 17'55.4 1'27.9 71.21 13

19 23 FA2HT NATALE Alessia 2001 FVG UD03 ASD CAMOSCI 17'59.4 1'31.9 74.45 12

20 37 N06FM CAMPIONE Silvia 2002 TN TN80 ALPINA CARANO 17'59.8 1'32.3 74.77 11

21 4 M0C20 BOCCARDI Maria Eugenia 188.02 2000 TN TN35 MARZOLA 18'00.6 1'33.1 75.42 10

22 2 E04VM FIORI Irene 197.65 2000 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 18'03.9 1'36.4 78.10 9

23 11 EAAAA BELLINA Valentina 205.97 2000 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 18'09.1 1'41.6 82.31 8

24 14 HAK5W DE CIA Isabella 272.61 2000 VE BL51 POL SOVRAMONTE 18'13.4 1'45.9 85.79 7

25 28 LAJRL HUTTER Sara 2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 18'19.5 1'52.0 90.73 6

26 39 H02VE LOLLOBATTISTA Claudia 2001 CLS RM77 WINTER SPORT CL 18'20.7 1'53.2 91.71 5

27 34 EA7H4 ROSSI Anna 2001 AC LC13 PRIMALUNA 18'30.7 2'03.2 99.81 4

28 6 FAKZR BUZZO Katia 318.47 2000 FVG UD56 MONTE COGLIANS 18'41.8 2'14.3 108.80 3

29 24 M041T OTTAVIANI Debora 2002 VE BL76 US VAL PADOLA 18'47.6 2'20.1 113.50 2

30 7 LA3PJ MASSELLA Lara 228.49 2000 VE VR57 BOSCO 18'50.5 2'23.0 115.85 1

31 41 HAE74 DELPONTE Carole 2001 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 18'53.2 2'25.7 118.04

03-09-2017  /  CARNIA ARENA PIANI DI LUZZA UD F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

32 17 HA737 DOSSO Anna 2001 FVG UD58 US ALDO MORO 18'58.7 2'31.2 122.49

33 22 FAEFH VAGRETTI Gioia 2002 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 19'05.1 2'37.6 127.68

34 42 FA6NH KAHLERT Alissa 2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 19'10.6 2'43.1 132.13

35 30 M08D0 SILVESTRI Veronica 2002 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 19'11.4 2'43.9 132.78

36 40 LA84N PRADEL Anna 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD 19'14.9 2'47.4 135.62

37 32 HALPM BELLINA Ennia 2002 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 19'16.3 2'48.8 136.75

38 20 M0F49 FINCO Matilde 2002 VE VI22 US ASIAGO SCI 19'18.0 2'50.5 138.13

39 19 D0MA6 MORI Gessica 2001 FVG UD58 US ALDO MORO 19'21.7 2'54.2 141.12

40 43 HAJHM PANGRAZZI Maria 2001 TN TN81 RABBI 19'45.3 3'17.8 160.24

41 29 HARJR DE CANDIDO Piera 2001 VE BL57 GS CASTIONESE 20'22.4 3'54.9 190.30

42 45 M01DY CAMPANA Iris 2001 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 21'20.2 4'52.7 237.12

43 33 P0PHR DE LORENZO TOBOLO Lucia 2002 VE BL76 US VAL PADOLA 21'39.3 5'11.8 252.60

44 1 HAK5Y MORETTA Arianna 401.67 2000 VE BL51 POL SOVRAMONTE 21'46.4 5'18.9 258.35

45 27 M0C4C CESCO Rebecca 2002 VE BL76 US VAL PADOLA 22'12.6 5'45.1 279.57

ISCRITTI ...... 46

NON PARTITI ... 1

16 H00NM MORTAGNA Alba 230.00 2000 VE TV36 VALDOBBIADENE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: LA GIURIA

03-09-2017  /  CARNIA ARENA PIANI DI LUZZA UD F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SUMMER CROSS COUNTRY 2017

CAMP.ITALIANO SKI ROLL  DISTANCE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: T_MXF014 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO DISTANCE GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI UD56 NOME SOCIETA' MONTE COGLIANS

TS03 CAI TRIESTE

LOCALITA' ARENA CARNIA UD DATA 3/ 9/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI RIPAMONTI M. 03K63 NOME PISTA PIANI DI LUZZA

ASS. DELEGATO FISI RAINER M. 12XWR LUNGHEZZA KM.5,00 (2 X 2,500)

DIRETTORE DI GARA ROMANIN M. 554R5 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI DUE

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 09.30

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 30' TECNICA GARA: TL

TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 69.32

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U18 MAS. KM.7,5 (3x2,500)

1 75 EAERJ GRAZ Davide 75.66 2000 FVG GM04 GS FIAMMEGIALLE 19'37.5 0.0 0.00 100

2 74 N0CLR GASPERI Michele 115.24 2000 AC GM02 CS CARABINIERI 20'18.5 41.0 27.86 80

3 71 HA5DK MANZONI Francesco 121.08 2000 AC SO29 ALTA VALTELLINA 20'24.0 46.5 31.59 60

4 68 FAAEM COMPAGNONI Luca 83.19 2000 AC GM02 CS CARABINIERI 20'37.3 59.8 40.63 50

5 63 LA6FK BERNARDI Riccardo 101.10 2000 TN TNF3 US DOLOMITICA 20'45.8 1'08.3 46.40 45

6 70 EA2TK PUNTEL Samuele 120.76 2000 FVG GM02 CS CARABINIERI 20'56.0 1'18.5 53.33 40

7 78 FA14J FERRARI Matteo 2001 TN TNF3 US DOLOMITICA 20'59.2 1'21.7 55.51 36

8 66 EA2WY MAZZOCCHI Davide 139.97 2000 AC BG55 13 CLUSONE 21'10.7 1'33.2 63.32 32

9 61 FAMYY TICCO' Giovanni 100.07 2000 TN TND8 MONTI PALLIDI 21'11.2 1'33.7 63.66 29

10 73 EAM6H MARIANI Ivan 116.94 2000 TN TNF3 US DOLOMITICA 21'13.7 1'36.2 65.36 26

11 109 FA9PX SCLISIZZO Luca 2001 FVG UD58 US ALDO MORO 21'20.5 1'43.0 69.98 24

12 72 M041V OTTAVIANI Keven 172.57 2000 VE BL76 US VAL PADOLA 21'34.4 1'56.9 79.42 22

13 135 M08AV MASIERO Riccardo Lorenzo 2001 VE TV31 MONTEBELLUNA 21'37.4 1'59.9 81.46 20

14 107 LA5L8 GIUSTI David 2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 21'39.5 2'02.0 82.89 18

15 55 HA4FD GIRAUDO Nicolo 270.00 2000 AOC CN26 BUSCA 21'40.5 2'03.0 83.57 16

16 119 EAE7M CHIOCCHETTI Alessandro 2001 TN TND8 MONTI PALLIDI 21'41.8 2'04.3 84.45 15

17 79 LA6LE CUSINI Nicolo 2001 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 21'46.9 2'09.4 87.92 14

18 92 FA8R4 CAVALLETTI Daniel 2001 CAE MO03 OLIMPIC LAMA 21'48.1 2'10.6 88.73 13

19 59 M08P3 GORRET Andrea 252.49 2000 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 21'52.8 2'15.3 91.92 12

20 100 LA0W0 BONACORSI Mirco 2001 AC BG58 GROMO AD 21'53.7 2'16.2 92.54 11

21 77 LA2K2 POMARI Pietro 2001 VE VR57 BOSCO 21'55.1 2'17.6 93.49 10

22 67 EAFY0 VISINI Matteo 187.86 2000 AC BG55 13 CLUSONE 21'58.0 2'20.5 95.46 9

23 65 EAM8A LESO Matteo 160.51 2000 TN TNF3 US DOLOMITICA 21'58.3 2'20.8 95.66 8

112 LA2FY HAAS Olaf 2001 TN TNE8 ASD CAURIOL 21'58.3 2'20.8 95.66 8

25 88 FA4K0 CANAVESE Stefano 2001 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 21'58.4 2'20.9 95.73 6

26 110 FA4NE VEGEZZI BOSSI Matteo 2001 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 21'59.3 2'21.8 96.34 5

27 64 FAJ4P MATTAREI Simone 209.08 2000 TN TN81 RABBI 22'00.5 2'23.0 97.15 4

28 69 EA69D CORADAZZI Thomas 144.54 2000 FVG UD25 SS FORNESE 22'03.5 2'26.0 99.19 3

29 83 LAPZY BOMPARD Andrea 2001 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 22'07.2 2'29.7 101.71 2

30 96 M0ET5 SARTORI Filippo 2002 VE VI51 GALLIO 22'17.3 2'39.8 108.57 1

31 93 HA1R3 GARTNER Andrea 2002 FVG UD27 2002 TARVISIO 22'19.6 2'42.1 110.13

03-09-2017  /  CARNIA ARENA PIANI DI LUZZA UD F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

32 97 F03YY TOGNETTI Alberto 2001 CLS RM77 WINTER SPORT CL 22'20.1 2'42.6 110.47

33 122 HA4XF GALBIATI Enrico 2001 AC VB21 VALLE VIGEZZO 22'25.3 2'47.8 114.00

34 84 F00DC BETTINAGLIO Daniele 2001 AC BG58 GROMO AD 22'26.1 2'48.6 114.55

35 118 N03D1 RODIGARI Mattia 2002 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 22'31.4 2'53.9 118.15

36 117 LA9AN ANGERER Bjoern 2001 AA BZ36 ASC SESVENNA 22'32.5 2'55.0 118.90

37 102 HA61R GAGLIA Andrea 2001 AC SO29 ALTA VALTELLINA 22'32.8 2'55.3 119.10

38 80 HAMRF CARLI Stefano 2002 VE VI57 2A ASIAGO 22'43.8 3'06.3 126.57

39 81 FA2TD RADOVAN Martino 2001 TN TN13 FONDO VAL SOLE 22'45.9 3'08.4 128.00

40 105 FA2RH ANDRIGHI Mattia 2001 TN TN13 FONDO VAL SOLE 22'48.4 3'10.9 129.70

41 82 HAFVN NEGRIN Simone 2002 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 22'50.1 3'12.6 130.85

42 60 H00NF SIMONETTO Mattia 278.24 2000 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA 22'53.1 3'15.6 132.89

43 95 HAJEN BONAPACE Christian 2001 TN TN81 RABBI 22'54.1 3'16.6 133.57

44 130 N069C SOLERO Lorenzo 2002 FVG UD03 ASD CAMOSCI 23'02.8 3'25.3 139.48

45 126 LA90A MENUSAN Stefano 2001 AOC TO83 SESTRIERE 23'03.5 3'26.0 139.96

46 54 FA942 SCALET Cornelio 227.39 2000 TN TN30 US PRIMIERO ASD 23'11.1 3'33.6 145.12

47 132 N03RL BARP Elia 2002 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 23'13.2 3'35.7 146.55

48 127 E004P ZANON Simone 2001 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 23'15.0 3'37.5 147.77

49 52 F048A ZOPPIROLLI Andrea 262.26 2000 TN TN37 LEDRENSE ASD 23'17.2 3'39.7 149.27

50 113 8402C PILLER COTTRER Fabio 2002 FVG UD03 ASD CAMOSCI 23'24.7 3'47.2 154.36

51 56 FAEVF BRAITO Luca 288.91 2000 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 23'25.0 3'47.5 154.56

52 124 LAHHJ LONGO Fabio 2001 TN TNJW CORNACCI TESERO 23'30.8 3'53.3 158.51

53 62 N0184 BARBIERI Andrea 179.85 2000 CAE MO03 OLIMPIC LAMA 23'35.1 3'57.6 161.43

54 116 H02VC ACQUI Francesco 2002 CLS RM77 WINTER SPORT CL 23'36.0 3'58.5 162.04

55 125 N04MD LONGA Tommaso 2002 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 23'36.4 3'58.9 162.31

56 53 HAHAL OSTA Andrea Francesco 220.53 2000 VE BL76 US VAL PADOLA 23'38.9 4'01.4 164.01

57 89 F05DR ROMANIN Manuel 2001 FVG UD56 MONTE COGLIANS 23'40.3 4'02.8 164.96

58 87 LAJA4 PEYROT Mattia 2001 AOC TO83 SESTRIERE 23'40.8 4'03.3 165.30

59 86 HA0TT FANTINI Gabriele 2002 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 23'45.8 4'08.3 168.70

60 133 LA2AF CENCINI Cristian 2002 FVG UD56 MONTE COGLIANS 23'47.3 4'09.8 169.72

61 111 HAMRH CARLI Gabriele 2001 VE VI57 2A ASIAGO 23'53.3 4'15.8 173.79

62 123 FAN83 MUNARI Leonardo 2001 VE TV36 VALDOBBIADENE 24'05.5 4'28.0 182.08

63 58 H00NL MARIN Jari 271.41 2000 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA 24'07.9 4'30.4 183.71

64 57 EA6CZ ZANIER Paolo 262.77 2000 FVG UD25 SS FORNESE 24'08.9 4'31.4 184.39

65 120 R08TC RAISONI Silvano 2002 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 24'09.5 4'32.0 184.80

66 108 M0HAT BALTIERI Pietro 2002 VE VR57 BOSCO 24'19.8 4'42.3 191.80

67 51 M0D54 DAL MAGRO Stefano 289.42 2000 VE BL57 GS CASTIONESE 24'20.3 4'42.8 192.14

68 121 L056L CAPELLI Leonardo 2002 AC BG55 13 CLUSONE 24'20.6 4'43.1 192.34

69 106 FA9EC DALLASEGA Matteo 2001 VE VI57 2A ASIAGO 24'23.5 4'46.0 194.31

70 76 HA65V SEGALA Manuel 2002 VE VR57 BOSCO 24'28.1 4'50.6 197.44

71 115 HAE0M PUNTEL Christian 2002 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 24'33.6 4'56.1 201.17

72 91 P026X MARTINELLI Luciano 2002 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 24'48.7 5'11.2 211.43

73 134 HA65W LAVARINI Francesco 2002 VE VR57 BOSCO 25'06.6 5'29.1 223.59

74 101 HACY8 FRIGO Marco 2001 VE VI57 2A ASIAGO 25'16.9 5'39.4 230.59

75 85 M0787 BRANCALEONE Luca 2002 VE BL68 VAL BIOIS 25'17.6 5'40.1 231.07

76 129 M0F87 LONGHI Martino 2002 VE VI57 2A ASIAGO 25'19.1 5'41.6 232.08

77 98 M0EH9 SACCARDI Leonardo 2002 VE VR57 BOSCO 25'36.8 5'59.3 244.11

78 103 LAD4J SANSONI Federico 2002 VE VI51 GALLIO 25'40.9 6'03.4 246.90

79 94 LAHHF LONGO Alessandro 2001 TN TNJW CORNACCI TESERO 25'45.3 6'07.8 249.89

80 90 FA450 ZOVI Thomas 2001 VE VI12 VAL MAGNABOSCHI 26'06.4 6'28.9 264.22

81 104 N066T MOTTINI Tommaso 2002 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 26'21.6 6'44.1 274.55

82 99 HALP7 UNFER Simone 2002 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 26'27.3 6'49.8 278.42

83 131 LADHY SCHIVO Tommaso 2001 VE VI51 GALLIO 26'45.3 7'07.8 290.65

84 128 V00CJ COLOMBO Andrea 2001 FVG UD6F BACHMANN ASD 26'56.0 7'18.5 297.92

85 114 HALPP BELLINA Thomas 2002 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 28'09.7 8'32.2 347.99

ISCRITTI ...... 85

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

03-09-2017  /  CARNIA ARENA PIANI DI LUZZA UD F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ESPOSTA ORE: LA GIURIA

03-09-2017  /  CARNIA ARENA PIANI DI LUZZA UD F8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SUMMER CROSS COUNTRY 2017

CAMP.ITALIANO SKI ROLL  DISTANCE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: J_FXF015 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO DISTANCE GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI UD56 NOME SOCIETA' MONTE COGLIANS

TS03 CAI TRIESTE

LOCALITA' ARENA CARNIA UD DATA 3/ 9/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI RIPAMONTI M. 03K63 NOME PISTA PIANI DI LUZZA

ASS. DELEGATO FISI RAINER M. 12XWR LUNGHEZZA KM.5,00 (2 X 2,500)

DIRETTORE DI GARA ROMANIN M. 554R5 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI DUE

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 09.30

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 30' TECNICA GARA: TL

TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 57.76

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U20 FEM. KM.7,5 (3x2,500)

1 162 D0EE7 PITTIN Cristina 74.74 1998 FVG GM04 GS FIAMMEGIALLE 22'14.1 0.0 0.00 100

2 161 DAK7J BECCHIS Chiara 116.56 1999 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 23'00.4 46.3 27.76 80

3 151 EANLE DE ZOLT PONTE Alessia 77.32 1999 VE GM02 CS CARABINIERI 23'45.3 1'31.2 54.69 60

4 159 DAK7Z DE ZOLT PONTE Chiara 64.54 1998 VE GM02 CS CARABINIERI 23'57.0 1'42.9 61.70 50

5 154 EA9PE COLOMBO Laura 92.70 1999 AC LC13 PRIMALUNA 23'59.0 1'44.9 62.90 45

6 152 DA3HH BELLINI Martina 67.64 1998 AC GM02 CS CARABINIERI 23'59.9 1'45.8 63.44 40

7 143 DA4RJ VIGNA Martina 250.69 1999 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 24'27.3 2'13.2 79.87 36

8 155 LAW9R BERGAGNIN Rebecca 121.00 1999 FVG UD56 MONTE COGLIANS 24'28.9 2'14.8 80.83 32

9 157 CATEY ANTONIOLI Alice 96.57 1999 AC SO39 POL LE PRESE 24'54.4 2'40.3 96.12 29

10 163 DAMPH DELLAGIACOMA Carola 136.99 1999 TN TNE8 ASD CAURIOL 25'14.1 3'00.0 107.94 26

11 164 DAFCF VINANTE Gloria 116.24 1998 TN TNJW CORNACCI TESERO 25'16.9 3'02.8 109.62 24

12 147 EAN6Y PELLEGRINO Carole 193.06 1998 AA BZ36 ASC SESVENNA 25'31.5 3'17.4 118.37 22

13 160 EA8AW ZINI Vittoria 98.45 1998 AC GM01 CS ESERCITO 25'37.6 3'23.5 122.03 20

14 142 FAEFL GIRARDI Giulia 192.00 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA 25'44.6 3'30.5 126.23 18

15 156 DAF0P CUSINI Valentina 127.23 1998 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 25'49.7 3'35.6 129.29 16

16 148 DAWFE TELSER Verena 174.84 1998 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 26'07.6 3'53.5 140.02 15

17 141 DAC75 DEL FABBRO Nicole 184.02 1999 FVG UD25 SS FORNESE 26'14.2 4'00.1 143.98 14

18 146 R0FH2 GENTILE Marta 190.07 1999 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 26'24.7 4'10.6 150.27 13

19 149 EA8DZ PATSCHEIDER Michaela 147.65 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA 26'29.8 4'15.7 153.33 12

20 158 D0E96 PLOSCH Tamara 84.09 1999 FVG UD45 WEISSENFELS 26'31.6 4'17.5 154.41 11

21 150 DA1NT BORETTAZ Alexa 114.28 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 26'35.0 4'20.9 156.45 10

22 153 DAAY0 PATINI Asia 94.34 1998 FVG UD25 SS FORNESE 26'51.9 4'37.8 166.58 9

23 144 HA1F6 TOBANELLI Sophia 137.15 1998 AA BZ44 AMAT SARNTAL 27'05.6 4'51.5 174.80 8

24 145 N01MA MORODER Judith 190.65 1999 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN 27'08.6 4'54.5 176.60 7

ISCRITTI ...... 25

NON PARTITI ... 1

165 FANEH TENZE Dana 1999 FVG TS11 SS MLADINA

03-09-2017  /  CARNIA ARENA PIANI DI LUZZA UD F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: LA GIURIA

03-09-2017  /  CARNIA ARENA PIANI DI LUZZA UD F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SUMMER CROSS COUNTRY 2017

CAMP.ITALIANO SKI ROLL  DISTANCE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: J_MXF016 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO DISTANCE GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI UD56 NOME SOCIETA' MONTE COGLIANS

TS03 CAI TRIESTE

LOCALITA' ARENA CARNIA UD DATA 3/ 9/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI RIPAMONTI M. 03K63 NOME PISTA PIANI DI LUZZA

ASS. DELEGATO FISI RAINER M. 12XWR LUNGHEZZA KM.5,00 (2 X 2,500)

DIRETTORE DI GARA ROMANIN M. 554R5 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI DUE

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 09.30

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 30' TECNICA GARA: TL

TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 52.71

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U20  MAS. KM.10 (3x3,300)

1 187 D0EHL DEL FABBRO Luca 56.09 1999 FVG GM04 GS FIAMMEGIALLE 24'03.8 0.0 0.00 100

2 192 D0CF9 MOCELLINI Simone 85.91 1998 TN GM04 GS FIAMMEGIALLE 24'21.7 17.9 9.92 80

3 186 DAMPN DELLAGIACOMA Stefano 83.19 1999 TN GM04 GS FIAMMEGIALLE 24'24.0 20.2 11.19 60

4 193 EAM6J FACCHINI Davide 74.05 1999 TN GM04 GS FIAMMEGIALLE 24'51.3 47.5 26.32 50

5 197 DAC72 CORADAZZI Martin 67.54 1998 FVG GM02 CS CARABINIERI 24'55.4 51.6 28.59 45

6 182 E07TV CAOLA Giovanni 116.10 1998 TN GM02 CS CARABINIERI 25'23.8 1'20.0 44.33 40

7 202 FA2HC KOEHL Gabriel 133.92 1999 AA BZ35 DEUTSCHNOFEN 25'28.1 1'24.3 46.71 36

8 196 D015C BUTTIRONI Angelo 66.58 1999 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 25'39.3 1'35.5 52.92 32

9 189 DAA2V DE BIASI Leonardo 88.37 1999 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 25'40.7 1'36.9 53.69 29

10 171 EA04L VALERIO Michele 122.40 1999 TN TN84 US CARISOLO 25'46.3 1'42.5 56.79 26

11 179 EAH6N GRAIFENBERG Mauro 95.74 1999 TN TN81 RABBI 25'49.5 1'45.7 58.57 24

12 181 DAFJ5 CELON Augusto 95.74 1999 VE VR57 BOSCO 25'57.0 1'53.2 62.72 22

13 190 D04VC PIASCO Alberto 74.12 1998 AOC CN09 VALLE STURA 25'58.2 1'54.4 63.39 20

14 199 EAEM7 BARBACETTO Giona 78.01 1999 FVG GM02 CS CARABINIERI 26'10.7 2'06.9 70.31 18

15 188 DA1CA FAUNER Daniele 84.75 1999 FVG GM02 CS CARABINIERI 26'18.8 2'15.0 74.80 16

16 175 DAH42 CHANOINE Jacques Lino 100.28 1999 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 26'19.7 2'15.9 75.30 15

17 194 DAWN2 MATLI Michele 71.80 1998 AC VB09 VALLE ANTIGORIO 26'25.2 2'21.4 78.35 14

18 183 EA022 LONGO Alessandro 102.87 1999 VA AO05 DRINK 26'44.2 2'40.4 88.88 13

19 195 DAXRR PECCOZ Michele 83.92 1998 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 26'45.7 2'41.9 89.71 12

20 180 F01RC BURGER Patrick 123.33 1999 AA BZD3 5V LOIPE 26'58.1 2'54.3 96.58 11

21 176 FA2TY SCANZI Federico 92.68 1998 AC BG58 GROMO AD 27'00.6 2'56.8 97.96 10

22 185 D0C8W MOSER Cristian 98.35 1998 TN GM04 GS FIAMMEGIALLE 27'08.7 3'04.9 102.45 9

23 174 FA54K GIUSTI Mattia 125.35 1999 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 27'12.3 3'08.5 104.45 8

24 177 HAHAF ZACCARIA Samuele 101.40 1999 VE BL76 US VAL PADOLA 27'26.9 3'23.1 112.54 7

25 205 DAL49 VALBONESI Lorenzo 249.20 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA 27'28.3 3'24.5 113.31 6

26 204 DAC76 DEL FABBRO Mattia 152.75 1998 FVG UD25 SS FORNESE 27'31.2 3'27.4 114.92 5

27 200 M01MR MAGLI Pietro 83.35 1999 AC BG55 13 CLUSONE 27'38.2 3'34.4 118.80 4

28 198 DAH43 CHANOINE Didier Dario 76.53 1999 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 27'50.9 3'47.1 125.83 3

29 191 D07FT SERAFINI Andrea 47.33 1998 CAE MO03 OLIMPIC LAMA 27'52.3 3'48.5 126.61 2

30 184 EA14C VASSONEY Fausto 124.88 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 28'09.9 4'06.1 136.36 1

31 178 DA24Z GIAVEDON Marco 125.47 1999 FVG PN03 PANORAMA 28'16.9 4'13.1 140.24

03-09-2017  /  CARNIA ARENA PIANI DI LUZZA UD F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

32 172 DAA5X MILESI Lorenzo 104.66 1999 AC BG34 RONCOBELLO 28'40.3 4'36.5 153.21

33 206 E08XN VECCIA Daniele 167.59 1998 VE TV32 ORSAGO 29'01.8 4'58.0 165.12

34 207 DAA79 PUNTEL Gianluca 146.38 1999 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 29'03.5 4'59.7 166.06

35 173 HA28M CAPANNI Marco 128.82 1999 CAE RE47 BISMANTOVA 29'32.0 5'28.2 181.85

36 203 DA1NR GRAPPEIN Daniel 141.48 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 29'51.6 5'47.8 192.71

ISCRITTI ...... 37

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

201 DAL9Y RINALDI Simone 133.57 1999 AOC CN09 VALLE STURA

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: LA GIURIA

03-09-2017  /  CARNIA ARENA PIANI DI LUZZA UD F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SUMMER CROSS COUNTRY 2017

CAMP.ITALIANO SKI ROLL  DISTANCE

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

UNDER 23 FEM

1 15 CA3ED COMARELLA Anna 58.55 1997 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 27'13.52 0.00

2 6 CA6K0 TOMASINI Monica 62.51 1996 GM2 GM02 CS CARABINIERI 27'38.42 24.90

3 11 FACY5 GANZ Caterina 45.20 1995 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 27'58.81 45.29

4 12 C0FN6 DEFRANCESCO Ilenia 60.28 1996 GM1 GM01 CS ESERCITO 28'34.67 1'21.15

5 9 CAACE FRANCHI Francesca 85.75 1997 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 30'27.59 3'14.07

6 10 91WH6 BOLZAN Lisa 61.81 1995 VE TV32 ORSAGO 30'48.13 3'34.61

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 1

4 91WH5 BOLZAN Anna 94.58 1995 VE TV32 ORSAGO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 23 MASCHILE

1 23 HAPCK ROMANO Lorenzo 60.16 1997 GM1 GM01 CS ESERCITO 34'21.62 0.00

2 34 90N86 SERRA Daniele 51.89 1996 GM1 GM01 CS ESERCITO 34'27.31 5.69

3 31 LA268 ZELGER Stefan 52.06 1995 GM1 GM01 CS ESERCITO 34'41.09 19.47

4 43 91MP4 ABRAM Mikael 40.79 1996 GM1 GM01 CS ESERCITO 35'05.44 43.82

5 35 CADCC DAPRA' Simone 51.18 1997 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 35'10.32 48.70

6 27 CATWZ CAPPELLO Florian 62.73 1996 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 36'00.58 1'38.96

7 26 C0FN5 GABRIELLI Giacomo 44.57 1996 GM1 GM01 CS ESERCITO 36'02.43 1'40.81

8 28 AAE5M DELLAGIACOMA Tommaso 53.21 1996 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 36'03.21 1'41.59

9 53 DAEXV CURTI Luca 101.07 1997 AC BG34 RONCOBELLO 36'17.24 1'55.62

10 33 EAJ4Z HELLWEGER Michael 66.02 1996 AA BZ44 AMAT SARNTAL 36'33.00 2'11.38

11 24 CA72N ARMELLINI Mattia 54.01 1997 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 36'48.65 2'27.03

12 25 AA8PY PERRON Jean Luc 48.29 1997 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 37'29.18 3'07.56

13 32 CAJR5 BECCHIS Francesco 90.71 1997 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 37'34.02 3'12.40

14 55 AACC4 GIARDINA Jacopo 130.17 1996 TN TN07 TEAM FUTURA 37'34.14 3'12.52

15 22 A1444 DALLA VIA Alberto 94.01 1995 TN TN35 MARZOLA 37'48.88 3'27.26

16 29 AAJ9K CAMPARA Pietro 56.83 1997 VE VR57 BOSCO 38'01.27 3'39.65

17 52 81D4X RIPAMONTI Simone 133.84 1995 AC MI57 LISSONE 39'05.34 4'43.72

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 15.35 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SUMMER CROSS COUNTRY 2017

CAMP.ITALIANO SKI ROLL  DISTANCE

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_FXF017 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO DISTANCE GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI UD56 NOME SOCIETA' MONTE COGLIANS

TS03 CAI TRIESTE

LOCALITA' ARENA CARNIA DATA 3/ 9/ 17

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI RIPAMONTI M. 03K63 NOME PISTA PIANI DI LUZZA

ASS. DELEGATO FISI RAINER MICHAEL 12XWR LUNGHEZZA KM. 10,000 (3X3,300)

DIRETTORE DI GARA ROMANIN MIRCO 554R5 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI TRE

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 13.30

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 30' TECNICA GARA: TL

TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 30.83

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SEN - FEM KM.10 (3x3,300)

1 8 1F287 DE MARTIN TOPRANIN Virgin 33.02 1987 GM2 GM02 CS CARABINIERI 26'47.93 0.00 0.00 100

2 15 CA3ED COMARELLA Anna 58.55 1997 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 27'13.52 25.59 12.73 80

3 3 101CV BROCARD Elisa 45.18 1984 GM1 GM01 CS ESERCITO 27'15.28 27.35 13.61 60

4 7 702TK STUERZ Giulia 37.43 1993 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 27'17.74 29.81 14.83 50

5 6 CA6K0 TOMASINI Monica 62.51 1996 GM2 GM02 CS CARABINIERI 27'38.42 50.49 25.12 45

6 2 1F1M2 PELLEGRINI Sara 37.43 1986 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 27'42.70 54.77 27.25 40

7 16 49LCX DEBERTOLIS Ilaria 23.75 1989 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 27'44.79 56.86 28.29 36

8 11 FACY5 GANZ Caterina 45.20 1995 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 27'58.81 1'10.88 35.27 32

9 5 60MVD BAUDIN Francesca 61.56 1993 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 28'01.08 1'13.15 36.39 29

10 12 C0FN6 DEFRANCESCO Ilenia 60.28 1996 GM1 GM01 CS ESERCITO 28'34.67 1'46.74 53.11 26

11 13 860TL LAURENT Greta 73.26 1992 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 29'14.85 2'26.92 73.10 24

12 1 3D632 VUERICH Gaia 155.09 1991 GM2 GM02 CS CARABINIERI 30'02.01 3'14.08 96.56 22

13 9 CAACE FRANCHI Francesca 85.75 1997 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 30'27.59 3'39.66 109.29 20

14 10 91WH6 BOLZAN Lisa 61.81 1995 VE TV32 ORSAGO 30'48.13 4'00.20 119.51 18

15 14 3VVR0 DRUIDI Viviana 69.82 1975 VE TV32 ORSAGO 31'13.94 4'26.01 132.35 16

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 1

4 91WH5 BOLZAN Anna 94.58 1995 VE TV32 ORSAGO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: LA GIURIA

03-09-2017  /  CARNIA ARENA PIANI DI LUZZA UD F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SUMMER CROSS COUNTRY 2017

CAMP.ITALIANO SKI ROLL  DISTANCE

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_MXF018 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO DISTANCE GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI UD56 NOME SOCIETA' MONTE COGLIANS

TS03 CAI TRIESTE

LOCALITA' ARENA CARNIA DATA 3/ 9/ 17

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI RIPAMONTI M. 03K63 NOME PISTA PIANI DI LUZZA

ASS. DELEGATO FISI RAINER MICHAEL 12XWR LUNGHEZZA KM. 15,000 (5X3,000)

DIRETTORE DI GARA ROMANIN MIRCO 554R5 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI TRE

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 13.30

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 30' TECNICA GARA: TL

TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 8.75

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SEN MAS KM.15 (5x3,000)

1 41 705EP DE FABIANI Francesco 8.55 1993 GM1 GM01 CS ESERCITO 33'08.11 0.00 0.00 100

2 36 4D3PN NOECKLER Dietmar 11.56 1988 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 33'21.36 13.25 5.33 80

3 38 53DD7 FANTON Paolo 12.70 1991 GM2 GM02 CS CARABINIERI 34'05.24 57.13 22.99 60

4 39 552RP MULLER Claudio 23.57 1992 GM2 GM02 CS CARABINIERI 34'09.21 1'01.10 24.59 50

5 44 14XPD PASINI Fabio 22.78 1980 GM1 GM01 CS ESERCITO 34'15.20 1'07.09 27.00 45

6 23 HAPCK ROMANO Lorenzo 60.16 1997 GM1 GM01 CS ESERCITO 34'21.62 1'13.51 29.58 40

7 50 629YA BERTOLINA Mirco 18.57 1991 GM2 GM02 CS CARABINIERI 34'23.54 1'15.43 30.35 36

8 34 90N86 SERRA Daniele 51.89 1996 GM1 GM01 CS ESERCITO 34'27.31 1'19.20 31.87 32

9 31 LA268 ZELGER Stefan 52.06 1995 GM1 GM01 CS ESERCITO 34'41.09 1'32.98 37.41 29

10 47 60Y4W PELLEGRINO Federico 30.75 1990 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 34'52.21 1'44.10 41.89 26

11 43 91MP4 ABRAM Mikael 40.79 1996 GM1 GM01 CS ESERCITO 35'05.44 1'57.33 47.21 24

12 35 CADCC DAPRA' Simone 51.18 1997 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 35'10.32 2'02.21 49.18 22

13 48 53DD4 GARDENER Stefano 37.57 1990 GM2 GM02 CS CARABINIERI 35'37.86 2'29.75 60.26 20

14 40 5369V SALVADORI Giandomenico 22.59 1992 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 35'37.93 2'29.82 60.29 18

15 45 52TFV RASTELLI Maicol 21.96 1991 GM1 GM01 CS ESERCITO 35'38.15 2'30.04 60.37 16

16 49 3X1LW RIGONI Sergio 18.48 1986 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 35'55.61 2'47.50 67.40 15

17 27 CATWZ CAPPELLO Florian 62.73 1996 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 36'00.58 2'52.47 69.40 14

18 26 C0FN5 GABRIELLI Giacomo 44.57 1996 GM1 GM01 CS ESERCITO 36'02.43 2'54.32 70.15 13

19 28 AAE5M DELLAGIACOMA Tommaso 53.21 1996 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 36'03.21 2'55.10 70.46 12

20 53 DAEXV CURTI Luca 101.07 1997 AC BG34 RONCOBELLO 36'17.24 3'09.13 76.10 11

21 42 81WWD PEROTTI Manuel 38.47 1994 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 36'27.07 3'18.96 80.06 10

22 33 EAJ4Z HELLWEGER Michael 66.02 1996 AA BZ44 AMAT SARNTAL 36'33.00 3'24.89 82.45 9

23 37 3D3YT NIZZI Enrico 30.90 1990 GM1 GM01 CS ESERCITO 36'38.22 3'30.11 84.55 8

24 24 CA72N ARMELLINI Mattia 54.01 1997 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 36'48.65 3'40.54 88.74 7

25 60 4AYE7 GALASSI Michael 1990 VE TV32 ORSAGO 36'55.82 3'47.71 91.63 6

26 25 AA8PY PERRON Jean Luc 48.29 1997 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 37'29.18 4'21.07 105.05 5

27 32 CAJR5 BECCHIS Francesco 90.71 1997 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 37'34.02 4'25.91 107.00 4

28 55 AACC4 GIARDINA Jacopo 130.17 1996 TN TN07 TEAM FUTURA 37'34.14 4'26.03 107.05 3

29 22 A1444 DALLA VIA Alberto 94.01 1995 TN TN35 MARZOLA 37'48.88 4'40.77 112.98 2

30 29 AAJ9K CAMPARA Pietro 56.83 1997 VE VR57 BOSCO 38'01.27 4'53.16 117.97 1

31 46 709XJ PELLEGRIN Sebastiano 19.98 1994 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 38'53.38 5'45.27 138.93

03-09-2017  /  CARNIA ARENA PIANI DI LUZZA UD F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

32 52 81D4X RIPAMONTI Simone 133.84 1995 AC MI57 LISSONE 39'05.34 5'57.23 143.75

33 51 3W1C1 RUPIL Gianni 104.12 1967 VE TV32 ORSAGO 40'12.47 7'04.36 170.76

34 21 4H6VC MASIERO Guido 84.14 1955 VE TV31 MONTEBELLUNA 41'12.92 8'04.81 195.08

35 56 3W2R6 SASSANO Antonio 126.14 1978 COM CB11 AMATORI FONDO 42'21.67 9'13.56 222.75

36 61 02DA9 SCREMIN Giovanni 1964 VE VI04 CS BASSANO 47'04.60 13'56.49 336.60

37 57 1493K CROSILLA Luigi 529.60 1958 FVG TS11 SS MLADINA 49'36.45 16'28.34 397.70

ISCRITTI ...... 41

NON PARTITI ... 2

30 EAJ3D CORRADIN Marco 94.02 1986 VE VI52 GSA MONTE GRAPP

59 4H5P7 CECCATO Gino 234.70 1952 VE VI04 CS BASSANO

NON ARRIVATI .. 2

54 4H85L BERLANDA Alessio 364.48 1979 TN TN07 TEAM FUTURA

58 180V7 STORTI Fabio 164.59 1976 VE VI04 CS BASSANO

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: LA GIURIA

03-09-2017  /  CARNIA ARENA PIANI DI LUZZA UD F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS COD COMITATO 02-set 03-set TOTALE
GIOVANI GIOVANI

1 FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 635 712 1347

2 AC    ALPI CENTRALI 657 584 1241

3 TN TRENTINO 587 592 1179

4 AOC ALPI OCCIDENTALI 324 289 613

5 VE VENETO 258 291 549

6 AA ALTO ADIGE 146 204 350

7 VA VALDOSTANO 187 136 323

8 CAE APPENNINO EMILIANO 42 39 81

9 CLS LAZIO SARDEGNA 18 5 23
 

BY FICR ASD CRONO UDINE                                          ARENA CARNIA 03 SET 2017 

CLASSIFICA PER COMITATO


